1931 yılında Sayıştay'ın mevcut 3. Dairesi 4'e çıkarılmış, kadrosuna bir Daire Başkanı ile 3 üye eklenmiştir. 15 Mayıs 1928 tarihinde çıkarılan 1249 sayılı "Divan-ı Muhasebat İlâminin İcrasına Dair Kanun" ile ilâmların infazı icra kanunu hükümlerine bırakılmıştır.

15 Ocak 1945 tarihli 4695 sayılı yasa ile 20 Nisan 1340 (1924 Tarihli Teşkilatı Esasiye Kanununda yapılan Türkçeleştirilme hareketiyle ilk kez "Divan-ı Muhasebat" yerine "Sayıştay" sözcüğü kullanılmaya başlanmış ise de, anılan yasanın 31.12.1952 tarih 5997 sayılı yasayla kaldırılması üzerine tekrar "Divan-ı Muhasebat" sözcüğüne dönülmüş; 1961 Anayasasının yürürlüğe girmesine değin bu kullanım sürmüştür.